律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就陕西省安康市紫阳

县新建江北中型灌区工程招标代理服务采购项目招标代理事项协商一致，订立本合同

。

一、工程概况

工程名称： 陕西省安康市紫阳县新建江北中型灌区工程

地 点： 紫阳县

规 模： 详见工程量清单

招标规模： 详见工程量清单

总投资额： 建安投资9063.02万元

二、委托人委托受托人为陕西省安康市紫阳县新建江北中型灌区工程建设项目的

招标代理机构，承担本工程的招标代理工作。

三、合同价款

代理报酬：人民币贰拾伍万贰仟叁佰肆拾玖元壹角伍分（252349.15元）；最终

结算金额以施工招标中标金额为计算基数，参照国家计委关于印发《招标代理服务收

费管理暂行办法》的通知（计价格〔2002〕1980号）、《国家发展和改革委员会办公

厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格〔2003〕857号）规定计算

金额×88%。

四、组成本合同的文件

1.本合同履行过程中双方以书面形式签署的补充和修正文件；

2.本合同协议书；

3.本合同专用条款；

4.本合同通用条款。

五、本协议书中的有关词语定义与本合同第一部分《通用条款》中分别赋予它们

[...]

（1）组织招标工作的内容和时间： 陕西省安康市紫阳县新建江北中型灌区工

程招标代理服务，具体时间以项目进展情况决定。

（2）为招标人提供的为完成招标工作的相关咨询服务： 招标代理

（3）承担招标代理业务过程中，应由受托人支付的费用：其自身费用

（4）应尽的其他义务： /

6.委托人的权利

6.1 委托人拥有的权利： 同通用条款

委托人拥有的其他权利： 同通用条款

7.受托人的权利

7.1 受托人拥有的权利：

受托人拥有的其他权利： 同通用条款

三、委托代理报酬与收取

8.委托代理报酬

人民币贰拾伍万贰仟叁佰肆拾玖元壹角伍分（252349.15元）；最终结算金额以

施工招标中标金额为计算基数，参照国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行

办法》的通知（计价格〔2002〕1980 号）、《国家发展和改革委员会办公厅关于招

标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格〔2003〕857号）规定计算金额×88%;

9.委托代理报酬的收取

9.1 双方约定：本项目招标代理报酬在中标通知书发出后7日内由委托人一次性

付清。

四、违约、索赔和争议

10.违约

10.1 本合同关于委托人违约的具体责任：

（1）委托人未按照本合同通用条款第4.2-(3）款的约定，向受托人提供保证招